

Wrocław, dnia 04.12.2018 r.

Znak sprawy: WRO-WA.2720.247.2018

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Na podstawie Rozdziału X. Zapytania ofertowego z dnia 28.11.2018 r. – **Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami**, Urząd Statystyczny we Wrocławiu przekazuje treść zapytań i odpowiedzi na przesłane drogą elektroniczną w dniu 04.12.2018 r. pytania dotyczące **zakupu wraz z dostawą około 30 zestawów komputerowych z monitorem na potrzeby Urzędu Statystycznego we Wrocławiu**, znak sprawy: WRO-WA.2720.247.2018.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści komputer, w którym porty wideo HDMI i VGA zostaną osiągnięte przy użyciu adapterów z portów DisplayPort? Naszym zdaniem rozwiązanie to nie wpłynie negatywnie na użytkowanie komputera a pozwoli na zaoferowanie większej gamy sprzętu.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania – łącze Display Port w przeciwieństwie do HDMI nie obsługuje dźwięku. Jak wynika z dokumentacji postępowania, elementem zestawu komputerowego, jest monitor wyposażony w głośniki. Zamawiający zamierza uzyskać obsługę obrazu i dźwięku poprzez wykorzystanie jednego kabla HDMI.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści komputer bez złącza 1x Audio (Line-in) spełniający pozostałe wymagania co do złącz audio? Naszym zdaniem nie wpłynie to negatywnie na użytkowanie sprzętu, a zapewnienie złącza wejściowego audio poprzez wymagane złącze typu combo jest wystarczające.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR
URZĘDU STATYSTYCZNEGO
we Wrocławiu


dr Małgorzata Wojtkowiak-Jakacka

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Olawska 31, 50-950 Wrocław
tel. 71 371 64 00
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl
wroclaw.stat.gov.pl